
平成 29 年 10 月 5 日 

会員各位 

                              (一社）福島県臨床検査技師会いわき支部 

                                               支部長   森 菊夫 

                               （公印省略） 

 

平成 29 年度 第２回教養講座のご案内 

 

晩秋の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 当会いわき支部では、第２回教養講座といたしまして、内郷・好間・三和地域包括支

援センターの植田 博直先生、西山 志乃先生をお招きし、ご講演をお願いすることに

なりました。 

 内容は、親の介護などに直面した時に、「どこに支援を求めれば良いのか」「いわき

市内で受けられる福祉・介護サービスはどの様なものか」を中心にご講演いただきま

す。 

ぜひ、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

1. 日時  平成 29 年 11 月 16 日（木） 18：15～19：15 

2. 場所  いわき市総合保健福祉センター 1 階 多目的ホール 

3. 演題 「いわき市で受けられる福祉・介護サービス」 

4. 講師  内郷・好間・三和地域包括支援センター  

植田 博直 先生（社会福祉士、介護支援専門員） 

西山 志乃 先生（社会福祉士、介護支援専門員） 

                    

 

＊会場のいわき市総合保健福祉センターは駐車場を含め敷地内全面禁煙となっております 

 

 

【事務連絡】 保健所検査課 原田弘美 

℡0246-27-8598 


